responsáveis para construção do plano de atendimento (anamnese social) e
acompanhamento Técnico e 4 palestras/rodas de conversa com carga horária de 1
hora.

Os recursos aprovados pela Comissão, estabelecidos no Edital 003/2022, são da
ordem de R$ 90.000,00 (Noventa Mil Reais) que foram assim distribuídos:1) R$
66.000,00 ( Sessenta e Seis Mil Reais) para remuneração da equipe de trabalho,
representando 73,0% do total. 2); R$ 7.059,60 (Sete Mil, Cinquenta e Nove Reais e
Sessenta Centavos) para outros custos diretos , representando 8%; 3) R$ 7.940,40
(Sete Mil, Novecentos e Quarenta Mil Reais e Quarenta Centavos) para despesas de
capital- aquisição de equipamentos ( 9%) e R$ 9.000,00 ( Nove Mil Reais) para
custos indiretos representando 10% do total.